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Znak sprawy: DZP-280-120/2017
WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (2)
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywne dostawy leków i materiałów opatrunkowych po przeszczepach skóry na potrzeby Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli”.
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U z 2017r., poz. 1579) w związku z wpłynięciem pytań do zapisów treści SIWZ, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
Pytanie 1. Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz. 1 i 2 wymaga, aby preparaty pochodziły od jednego wytwórcy w celu zapewnienia jednoznacznej identyfikacji podmiotu ponoszącego odpowiedzialność za wszelkie konsekwencje podania pacjentowi produktu w sytuacjach klinicznych, w których obowiązuje podanie obu dawek zgodnie z określonymi ChPL schematem dawkowania i w celu zapewnienia zgodności? 

Odpowiedź: Tak Zamawiający wymaga i wprowadzi zmianę do zapisów treści SIWZ. 

Pytanie 2.   Dotyczy Pakiet 2 pozycja 1, czy Zamawiający dopuści zmianę postaci z ampułki na fiolkę (tylko taka fiolka jest dostępna). 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 3. Dotyczy Pakiet 2 pozycja 3, czy Zamawiający dopuści zmianę postaci z ampułki na fiolkę (tylko taka fiolka jest dostępna). 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 4. Dotyczy pakietu 2 pozycji 9 – czy Zamawiający dopuści wycenę Mleka Nan Expert bezlaktozowy proszek od urodzenia 400 g w ilości 45 opakowań z przeliczenia tak, aby liczba była zgodna z SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie 5. Dotyczy Pakiet 4 pozycja 1, czy Zamawiający dopuści zmianę postaci z ampułki na fiolkę (tylko taka fiolka jest dostepna). 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
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